



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 997 865 219
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: EASY:SOLUTIONS AS
Forretningsadresse: 2 Etasje
Selma Ellefsens vei 2
0581 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2016 - 31.12.2016

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Øyvind Birkedal
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.07.2017

Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 30.07.2019



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		3 956 228	3 748 499
Annen driftsinntekt		302 118	101 397
Sum inntekter		4 258 346	3 849 896
Kostnader			
Varekostnad		961 439	564 784
Lønnskostnad		836 532	633 173
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		97 011	
Annen driftskostnad		2 297 930	2 471 594
Sum kostnader		4 192 912	3 669 551
Driftsresultat		65 434	180 345
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		5 135	651
Annen finansinntekt		3 662	3 548
Sum finansinntekter		8 797	4 199
Annen rentekostnad		130	
Annen finanskostnad		71	1 279
Sum finanskostnader		201	1 279
Netto finans		8 596	2 920
Ordinært resultat før skattekostnad		74 030	183 265
Skattekostnad på ordinært resultat		18 503	49 480
Ordinært resultat etter skattekostnad		55 527	133 785
Årsresultat		55 527	133 785



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg		194 020	
Sum varige driftsmidler		194 020	
Sum anleggsmidler		194 020	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		296 759	61 000
Sum fordringer		296 759	61 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		378 221	565 866
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		378 221	565 866
Sum omløpsmidler		674 980	626 866
SUM EIENDELER		869 000	626 866
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
Opptjent egenkapital			
Felleseid egenkapital		379 892	324 377
Sum opptjent egenkapital		379 892	324 377



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
Sum egenkapital		409 892	354 377
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		361 878	180 581
Betalbar skatt		18 405	49 480
Skyldige offentlige avgifter		4 604	-23 307
Lønn, Feriepenger		76 337	67 839
Annen kortsiktig gjeld		-2 116	-2 104
Sum kortsiktig gjeld		459 108	272 489
Sum gjeld		459 108	272 489
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		869 000	626 866



Firma: easy:solutions AS
Orgnr: 997865219
Periode: 1 - 12, 2016

Resultatregnskap

9000	Sum driftsinntekter	4 258 346
9010	Sum driftskostnader	4 192 912
9050	Driftsresultat	65 434
9070	Sum finansinntekter	8 596
9100	Ordinært resultat før skattekostnad	74 030
9150	Ordinært resultat	55 527
9200	Årsresultat/Totalresultat	55 527

Balanse

	Eiendeler	
1500	Kundefordringer	296 759
1920	Bankinnskudd	378 221
9300	Sum anleggsmidler	194 020
9350	Sum omløpsmidler	674 980
9400	Sum eiendeler	869 000
Egenkapital og gjeld		
2000	Aksjekap./EK andre foretak	30 000
2059	Annen egenkapital Felleseid andelskapital	379 892
9450	<i>Sum egenkapital</i>	409 892
2400	Leverandørgjeld	361 878
8300	Betalbar skatt	18 405
2740	Skyldig offentlige avgifter	4 604
2990	Annen kortsiktig gjeld	74 221
9550	<i>Sum kortsiktig gjeld</i>	459 108
9650	Sum egenkapital og gjeld	869 000

Noter regnskap 2016 easy:solutions AS, orgnr: 997865219

REGNSKAPSPRINSIPPER

I årsregnskapet er alle poster verdsatt og periodisert i overensstemmelse med regnskapslovens bestemmelser og reglene som følger av god regnskapskikk for små selskaper

Klassifisering

easy:solutions AS har noe avskrivbare eiendeler i form av data maskinvare.



Ingen gjeld i 2016. easy:solutions benyttet både fast ansatte og eksterne konsulenter for drift av selskapet.

Skattekostnad

easy:solutions gikk med et noe lavere overskudd i 2016 enn 2015. Skattekostnad er avregnet i forhold til resultatet i 2015 og vil bli justert ved nytt oppgjør av 2016 resultatet.

Driftsinntekter, kostnader og avskrivninger

easy:solutions AS hadde

- Finanskostnader på 9809,- inkludert bankrenter og betaling av skatt.
- Avskrivninger av maskinvare 1/3 97011,- av totalkost på 291031,- med forventet levetid på 3 år. Gjenværende verdi 194020,-
- Driftsinntekter pålydende kr 4 258 346

Note 1

Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i easy:solutions AS pr.31.12.2016 består av 30 aksjer pålydende kr 1.000 15 aksjer eies av Niclas Lindblad, som også er styreleder og daglig leder. 15 aksjer eies av Øyvind Birkedal.

Note 3

Pensjonsforpliktelser

Selskapet har opprettet pensjonsordning for de fast ansatte iht lov om OTP-

Note 4

Ytelser til ledende personer

Ytelser for ledelse og drift faktureres på timebasis som intern kost for firmaet fra gjeldende personers egne foretak.

Revisor

Selskapet er ikke revisjonspliktig, og selskapet hadde derfor ingen revisjonshonorar for 2016.

Styrehonorar

Det er ikke utbetalt styrehonorar i 2016

Årsberetning 2016 for easy:solutions AS

Virksomhetens art og hvor den drives

easy:solutions AS består IT konsulenter som utfører IT drift og konsulentarbeid for bedrifter. Virksomheten drives fra hovedkontoret i Oslo, Selma ellefsenvei 4, 0581 Oslo.



Stilling og resultat

Selskapet har utviklet seg etter 2015 med en fortsatt stabil og noe utvidet drift i 2016. Omsetningen er økt fra fjoråret med ca 15%. Selskapet satser mer på automatisering og systemer og har derfor redusert antall ansatte fra 2015 pga manglende arbeidsoppgaver.

Fortsatt drift

easy:solutions AS er fortsatt i oppstarts og utviklingsfase, men nå godt i gang med å stabilisere og utvide sin drift. Det forventes en fortsatt økning i omsetning i 2017.

Likestilling

Det er kun mannlige ansatte i selskapet. Styret består av 100% menn.

Arbeidsmiljø

Virksomheten følger angitte lover og regler innen gjeldende bransje for arbeidsmiljø.

Ytre miljø

Det er ingen kjente forhold ved virksomheten, herunder dens innsatsfaktorer eller produkter, som kan medføre en betydelig påvirkning av det ytre miljø.

Niclas Lindblad
Eier, styreleder og daglig leder